

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi

Genel Merkezi

parmakkapı tel sokak 2/4 beyoğlu.istanbul



GENELGE NO: II-1977/L2

18. Nisan. 1977

..... İl / İlçe Başkanlığına

1 Mayıs 1977 İşçi Bayramı ile ilgili Partimizin çalışmaları aşağıda özetlenmiştir:

:: Partimiz 1 Mayıs kutlamalarına da, İstanbul'da yapılacak mitinge katılma kararı almıştır.

:: Daha önce Parti örgütlerimizle yaptığımız görüşmeler sonucunda, Anadolu'daki parti örgütlerimiz kendi bölgelerinde bir yürüyüş veya miting düzenleyebilme olanağına sahip bulunmadıklarını ifade etmişlerdir.

:: Bu durumda İstanbul'a yakın olan İl örgütlerimiz başta olmak üzere, Anadolu örgütlerimiz mâli olanak faktörünü de gözden uzak tutmadan Parti üye ve sempatizanlarının 1 Mayıs'da İstanbul'a gelmelerini sağlayacaklardır.

:: Bunun dışında, üyelerinin ve sempatizanlarının büyük çoğunluğu İstanbul'a gelmemiş olan il örgütlerimiz, 1 Mayıs günü il örgüt merkezlerinde 1 Mayıs'ı kutlama toplantıları düzenleyecekler ve bu toplantılar mütevazî ölçülerde bile kalsa, mümkün olan en geniş sosyalist arkadaşların, sempatizan unsurların ve özellikle işçi ve diğer emekçi arkadaşların bu toplantılara gelmelerini sağlayacaklardır.

:: Söz konusu toplantılarda, daha önceki yıllarda Partimizi destekleyen yayınlarda verilen bilgiler özetlenecek, işçi sınıfı enternasyonalizminin önemi, en genel ilkeleri ve özü anlatılacak, Maoculuğun enternasyonalizm ve işçi sınıfı düşmanı politikası özetlenecektir. (Bu vesile ile güncel bir konu olan Zaire sorununa da değinilmesi, durumun içyüzünün açıklanması yerinde olacaktır.)

Üye ve sempatizanlarının çoğunluğu İstanbul'a gelmeyecek olan İl örgütlerimiz (özellikle İstanbul'a uzak il örgütlerimiz) toplantıya katılacakların sayısının azlığına bakmaksızın il binalarımızda bu toplantıları düzenlemeli, seçimler öncesinde kurulmuş ilçe örgütlerimizin yöneticilerini bu toplantıya çağırmalı ve gerek o ilde, gerekse ilçelerde mümkün olan en fazla sayıda işçi ve diğer emekçi sempatizanların bu toplantılara gelmesini sağlamalıdır.

:: Genel Merkez 1 Mayıs dolayısıyla bastıracağı birinci tip afişleri İstanbul ve Ankara dışındaki örgütlerimize göndermiştir. İkinci tip afişler hazırlanmakta olup, en kısa zamanda postalanacaktır. Böylelikle 1 Mayıs öncesinde kademeli afişleme yapmak mümkün olacaktır.

:: Partimiz 1 Mayıs nedeniyle hazırladığı büyük boy merkezi bildiriye yeterince sayıda basarak teşkilata postalayacaktır. İşçi sınıfımızın ve halkımızın acil taleplerini de içeren bu bildirinin yaygınca kitlelere ulaştırılması gerekmektedir.

Çalışmalarınızda başarılar, kardeşçe selamlar.

Türkiye Sosyalist İşçi Partisi
Genel Sekreteri

Yalçın Yusufoglu